государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа пос. Красный Строитель

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

Приказ

01.09.2021 г.                                                                                   №38/40– од

Об утверждении режима работы образовательной организации в 1 -

полугодии 2021-2022 учебного года в условиях новой коронавирусной

инфекции

В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением

главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. № 16, в

целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

Приказываю:
1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором

обучающиеся будут обучаться с 01.09.2021 г. по всем предметам, за

исключением занятий, требующих специального оборудования.
2. Учителям –предметникам проводить следующие уроки в

специализированных кабинетах:
физическая культура – спортивный зал ; технология – кабинет технологии;
информатика – кабинет информатики; химия – кабинет химии; уроки с
использованием ЦОС – кабинеты  медиатека.

3. Утвердить расписание уроков, расписание перемен, график прихода
обучающихся в образовательную организацию, график посещения столовой.

4. Классным руководителям 1 – 10 классов обеспечить информирование

обучающихся, их родителей (законных представителей) об особенностях
режима образовательной организации в 1 полугодии 2021 – 2022

учебного года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора

 ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель                               Коноплева И.Н.

ЭП

С приказом ознакомлены:

		2021-09-12T10:31:47+0400
	00e20407b8fc3e8361
	и_о_ директора Коноплёва И_Н_